
 
 

UCHWAŁA NR XXI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Żarnów w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 i z 2024 r. poz. 2375) Rada Miejska w Żarnowie po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opocznie, Stowarzyszenia „Pomagajmy zwierzętom” Miedzna 
Murowana, oraz dzierżawców obwodów łowieckich na terenie Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Żarnów w 2025 roku”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żarnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

dr Sławomir Pastuszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4510



Załącznik do uchwały Nr XXI/99/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Żarnów w roku 2025 

§ 1. Cele oraz wykonawcy programu 

1. Celem programu jest: 

1) zapewnienie miejsca w schronisku oraz opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy; 

2) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

5) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

6) czipowanie bezdomnych zwierząt w schronisku oraz ich obligatoryjną sterylizacje albo kastrację; 

7) sterylizacja albo kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców Gminy 
Żarnów oraz kotów wolno żyjących z terenu gminy; 

8) zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich; 

9) edukacja mieszkańców gminy w zakresie opieki nad zwierzętami. 

2. Wykonawcami programu są: 

1) Gmina Żarnów; 

2) Stowarzyszenie „Pomagajmy zwierzętom”, ul. Polna 66, Miedzna Murowana 26-330 Żarnów, z którym 
Gmina Żarnów ma zawartą umowę na odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca 
w schronisku w Różannie 98, 26-300 Opoczno; 

3) Gabinet Weterynaryjny Gabinet weterynaryjny lekarz wet. Grzegorz Brudnicki 26-330 Żarnów, ul. Cicha 
1., z którym Gmina ma zawartą umowę; 

4) Gospodarstwo rolne w Żarnowie, ul. Piotrkowska 34, 26-330 Żarnów; 

5) Społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących. 

§ 2. Realizacja założonych celów 

1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom realizowane będzie poprzez: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, które prowadzone będzie przy udziale Gabinetu Weterynaryjnego lekarz 
wet. Grzegorz Brudnicki 26-330 Żarnów, ul. Cicha 1 oraz przez Stowarzyszenie „Pomagajmy Zwierzętom” 
Miedzna Murowana- które prowadzi schronisko dla bezdomnych zwierząt w Różannie, 

a) w przypadku zgłoszeń dotyczących bezdomnych zwierząt z terenu gminy Żarnów należy kontaktować 
się z Urzędem Miasta i Gminy w Żarnowie pod numerem telefonu 44 75 77 055,   lub wyznaczonym 
pracownikiem  (wyłącznie po godzinach pracy urzędu i w dni wolne od pracy) – tel: 609 790 998 

b) odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz nie będzie zadawał im cierpienia, 

c) informacje o odłowionych zwierzętach z terenu gminy Żarnów umieszczane są na stronie internetowej 
UMiG w Żarnowie w zakładce „zwierzęta bezdomne i wolno żyjące” w ciągu 7 dni od odłowienia 
bezdomnego zwierzęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4510



d) schronisko w którym przebywają bezdomne zwierzęta z terenu gminy Żarnów jest kontrolowane przez 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Żarnowie systematycznie co najmniej raz na pół roku. 

2) przekazywanie bezdomnych zwierząt do schroniska w Różannie 98, 26-300 Opoczno, prowadzonego przez 
Stowarzyszenie „Pomagajmy zwierzętom” ul. Polna 66 Miedzna Murowana, 26-330 Żarnów, z którym 
Gmina Żarnów ma zawartą umowę; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej oraz leczenia dla zwierząt rannych w przypadkach zdarzeń 
drogowych przez Gabinet weterynaryjny lekarz wet. Grzegorz Brudnicki 26-330 Żarnów, ul. Cicha 1, 
z którym Gmina Żarnów pod numerem telefonu (44) 75 77 055,   lub wyznaczonym pracownikiem  
(wyłącznie po godzinach pracy urzędu i w dni wolne od pracy ) – tel: 609 790 998; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych przebywających pod opieką schroniska 
w Różannie. 

§ 3. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Stowarzyszenie „Pomagajmy zwierzętom”, które prowadzi schronisko w Różannie 98,26-300 Opoczno 
poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania, 
zgodnie z zawartą umową; 

2) Urząd Miasta i Gminy w Żarnowie, który za pomocą dostępnych nośników informacyjnych będzie 
zachęcać do adopcji zwierząt bezdomnych z terenu gminy. 

§ 4. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wyznacza się na podstawie odrębnej umowy 
gospodarstwo rolne ul. Piotrkowska 34, 26-330 Żarnów, 

§ 5. 1. Zapobieganie bezdomności zwierząt będzie prowadzone poprzez: 

1) działania edukacyjne wśród mieszkańców gminy, w zakresie opieki nad zwierzętami i humanitarnego ich 
traktowania, w tym znaczenia sterylizacji i kastracji dla uniknięcia  nadmiernego zwiększania populacji 
zwierząt i zapobiegania ich bezdomności; 

2) wykonywanie na koszt Gminy sterylizacji albo kastracji oraz znakowania odłowionych zwierząt 
bezdomnych z terenu gminy Żarnów przed ich adopcją w ciągu 6 tygodni od momentu przyjęcia do 
schroniska; 

3) wykonywanie zabiegów kastracji albo sterylizacji oraz znakowania zwierząt utrzymywanych przez 
mieszkańców z terenu gminy Żarnów, przez Gabinet weterynaryjny lekarz wet. Grzegorz Brudnicki 26-330 
Żarnów, ul. Cicha 1., z którym Gmina ma zawartą umowę, po wcześniejszym skierowaniu na zabieg przez 
Burmistrza Miasta i Gminy w Żarnowie. 

2. Mieszkańcy Gminy Żarnów, mogą ubiegać się o nieodpłatną kastrację i znakowanie zwierząt domowych 
w ilości 1 szt. rocznie, przypadających na jedno gospodarstwo domowe (samic i samców psów i kotów) 
w ramach realizowanego przez Gminę w porozumieniu z Fundacją Zwierz, projektu pn. „ZWIERZowa Akcja 
kastracja”, przy czym: 

1) koszty realizacji wskazanego w ust. 2 projektu pokrywane są w 100% przez Gminę Żarnów tj.: 50% 
stanowią środki gminne i 50% stanowią środki otrzymane przez Gminę z Fundacji Zwierz; 

2) osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłoszenia 
w UMiG w Żarnowie – pokój nr 5 w godzinach pracy urzędu, celem pobrania zlecenia na wykonanie 
zabiegu kastracji i znakowania (decyduje kolejność zgłoszeń); 

3) na podstawie pobranego z UMiG w Żarnowie zlecenia będą wykonywane zabiegi kastracji i znakowania 
zwierząt właścicielskich przez Gabinet weterynaryjny lekarz wet. Grzegorz Brudnicki 26-330 Żarnów, ul. 
Cicha 1. 

4) zaczipowane w ramach projektu zwierzęta będą rejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych Safe 
Animal (https://www.safe-animal.eu). 

§ 6. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4510



1. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie realizowane jest przez 
Burmistrza Miasta i Gminy w Żarnowi przy współpracy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących 
oraz przy współpracy z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

2. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska z uwagi na odgrywanie znaczącej 
roli w zapobieganiu rozprzestrzenianiu się gryzoni w ekosystemie Gminy. 

3. Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie realizowane będzie poprzez: 

1) ustalaniu miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) zapewnieniu opieki rannym lub chorym kotom wolno żyjącym; 

3) tworzeniu i prowadzeniu rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

4) zapewnieniu kotom wolno żyjącym miejsca bytowania, w szczególności na okres zimowy; 

5) zmniejszeniu populacji wolno żyjących kotów poprzez ich kastrację i znakowanie; 

6) zapewnieniu dokarmiania przez społecznych opiekunów kotów wolno żyjących karmą zakupioną przez 
Gminę Żarnów na terenie ich przebywania; 

7) w uzasadnionych przypadkach usypianiu ślepych miotów zwierząt gospodarskich i bezdomnych; 

8) podejmowaniu interwencji w sprawach kotów wolno żyjących. 

4. W ramach projektu pn. „ZWIERZowa Akcja Kastracja” realizowanego przez Fundację Zwierz, 
w którym Gmina Żarnów bierze udział, będą realizowane działania polegające na wykonywaniu zabiegów 
kastracji i znakowania kotów wolno żyjących (samic i samców), przy czym: 

1) koty wolno żyjące będą zgłaszane do odłowienia celem poddania zabiegom kastracji i znakowania przez 
społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

2) odławianie kotów wolno żyjących odbywać się będzie w sposób humanitarny za pomocą atestowanego 
sprzętu, następnie koty wolno żyjące zostaną niezwłocznie przewiezione do gabinetu weterynaryjnego, 
celem poddania ww. zabiegom; 

3) w zakresie opieki pooperacyjnej nad kotami wolno żyjącymi, Gmina w miarę możliwości skorzysta ze 
wsparcia społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. Jeżeli nie będzie to możliwe Gmina zapewni 
opiekę tym zwierzętom według zaleceń lekarza weterynarii wykonującego zabieg; 

4) nieoswojone koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania, chyba, 
że ich stan zdrowia będzie wymagał leczenia i dalszej opieki; 

5) jeżeli okaże się, że kot wolno żyjący wykazuje jakąkolwiek chęć życia z człowiekiem, Gmina we 
współpracy ze społecznymi opiekunami kotów zajmie się wyszukaniem dla takiego zwierzęcia opiekuna, 
w celu zapewnienia stałego domu (adopcja). 

§ 7. Edukacja mieszkańców 

1. Edukacja mieszkańców gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt realizowana będzie 
poprzez: 

1) zachęcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolu z terenu gminy do włączenia do treści programowych 
w dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt oraz ich 
prawidłową opieką; 

2) organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu gminy, przy współudziale 
organizacji pozarządowych, na temat humanitarnego traktowania zwierząt, opieki i prawidłowego 
zachowania się w stosunku do zwierzęcia. 

§ 8. Finansowanie programu 

1. Program realizowany będzie z budżetu Gminy Żarnów, która zabezpieczy na działalność związaną 
z Programem kwotę – 70 000,00 złotych, w tym: 

1) zapewnienie miejsca w schronisku w Różannie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Żarnów – 
50 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4510



2) odławianie bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
1 000,00 zł; 

4) opieka w tym dokarmianie kotów wolno żyjących – 2 000,00 zł; 

5) obligatoryjną sterylizację albo kastrację, czipowanie zwierząt w schronisku – 2 000,00 zł; 

6) realizacja projektu pn. ”ZWIERZowa Akcja kastracja”, w ramach którego finansowane są działania 
obejmujące wykonywanie zabiegów kastracji wraz z trwałym znakowaniem zwierząt domowych (samic 
i samców psów i kotów) przebywających pod opieką mieszkańców Gminy Żarnów, a także zabiegów 
kastracji i znakowania kotów wolno żyjących (samic i samców) –12 000,00 zł; 

7) usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł; 

8) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich – 1. 000,00 zł; 

§ 9. Postanowienia końcowe 

1. Dla realizacji Programu ograniczania bezdomności zwierząt, Gmina może udzielić organizacjom 
społecznym pomocy w różnych formach, w szczególności w postaci: 

1) udostępnienia lokalu na spotkania otwarte o charakterze edukacyjnym; 

2) promocji podejmowanych działań, a zwłaszcza w środkach masowego przekazu; 

3) zobowiązania wszystkich podległych Gminie jednostek do ścisłej współpracy z organizacjami 
pozarządowymi działającymi na rzecz ochrony praw zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4510



Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

i Gminy Żarnów na rok 2025 

 

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego zwierząt  
Adres zamieszkania  
numer telefonu  
Gatunek zwierząt objętych opieką oraz ich liczba i płeć  
Miejsce przebywania zwierząt  
Forma udzielanej zwierzętom opieki  

 

 

 

…………………..……                                 ........................................... 

Miejscowość, data       Podpis opiekuna społecznego zwierząt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4510



 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 

W związku z rozpoczęciem stosowania z dniem 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
informujemy, iż na podstawie art. 13 tegoż Rozporządzenia aktualne będą poniższe informacje i zasady związane 
z przetwarzaniem danych osobowych przez Urząd Miasta i Gminy w Żarnowie. 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Żarnów z siedzibą pod adresem: ul. 
Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów; dane kontaktowe  Urzędu Miasta i  Gminy w Żarnowie: numer telefonu 44-75-77-
055 w godzinach: 730-1530, adres email: sekretariat@zarnow.eu 

2. Funkcjonujący dotąd w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarnowie Administrator Bezpieczeństwa Informacji 
staje się Inspektorem Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod numerem telefonu 44-75-77-055 
w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Żarnowie lub pod adresem email: iod@zarnow.eu 

3. Urząd Miasta i Gminy w Żarnowie przetwarza dane osobowe w następujących celach: 

- w przypadku kiedy dana osoba wypełniła wniosek (złożyła podanie) w celu podjęcia  przez Urząd Miasta 
i Gminy w Żarnowie działań zmierzających do jego realizacji (podstawa prawna: art. 6 ust 1 lit. a) 
Rozporządzenia); 

- w przypadku realizacji zawartej z Urzędem Miasta i Gminy w Żarnowie umowy (podstawa prawna art. 6 ust 
1 lit. b) Rozporządzenia); 

- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miasta i Gminy w Żarnowie (podstawa prawna 
art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia); 

- dochodzenia należności (dokonuje organ publiczny w ramach realizacji swoich zadań); 

- wewnętrznych celów administracyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Żarnowie, w tym w celach statystycznych, 
a także raportowania wewnętrznego (dokonuje organ publiczny w ramach realizacji swoich zadań); 

- w przypadku, gdy przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym 
lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (podstawa prawna art. 6 ust 1 lit. e) 
Rozporządzenia); 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe mogą być udostępniane 
innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami mogą być: 

a) Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Żarnowie, 

b) Główny Urząd Statystyczny, 

c) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych w pkt. 3 celów 
przetwarzania, tj.: 

a) w zakresie realizacji zawartej z Urzędem Miasta i Gminy w Żarnowie umowy przez okres do czasu zakończenia 
jej realizacji, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa lub dla 
zabezpieczenia ewentualnych roszczeń, a w przypadku wyrażenia zgody na przetwarzanie danych po 
wygaśnięciu umowy, do czasu wycofania tej zgody; 

b) w zakresie wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miasta i Gminy w Żarnowie; 

c) w zakresie wewnętrznych celów administracyjnych przez okres niezbędny do realizacji swoich działań lub do 
czasu wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Urząd Miasta i Gminy w Żarnowie danych osobowych przysługuje 
zainteresowanym osobom: 

a) prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4510



b) prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia; 

c) prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia; 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 

e) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 Rozporządzenia; 

f) prawo do przenoszenia danych, na podstawie art. 20 Rozporządzenia. 

7. W przypadku, w których przetwarzanie danych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia, 
tj. zgody na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie 
(poprzez złożenie pisemnego wniosku) bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano  na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Urząd Miasta i Gminy w Żarnowie danych osobowych narusza 
przepisy Rozporządzenia, przysługuje osobie zainteresowanej prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 
(tj. do dnia 25 maja 2018 r. do Generalnego Inspektora Danych Osobowych, a po tej dacie do organu będącego 
jego następcą). 

9. W zakresie, w jakim przetwarzanie danych następuje w celu zawarcia i realizacji umowy z Urzędem Miasta 
i Gminy w Żarnowie, podanie danych jest warunkiem zawarcia tej umowy. Podanie danych ma charakter 
dobrowolny, jednak konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości zawarcia umowy z Urzędem 
Miasta i Gminy w Żarnowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4510


	UCHWAŁA NR XXI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Żarnów w roku 2025
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 4


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1


	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 8 ust. 1


	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1



	Zalacznik 1.1

		2025-04-23T11:14:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




